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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

FIA Trophée Lurani - Plateau 9
Course 1

Classement Officiel / Official Classification

Rapport de clôture

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 08:06  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Nation Licence Chassis Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse
Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 99 TONETTI Pierre FRA 47895 Brabham BT6 E 16 25:08.257 145,12 1:33.291 146,63

2 85 VAN GELDER Erwin FRA 29612 Lotus 20/22 E 16 25:37.100 +28.843 142,39 1:33.650 146,07

3 79 EBERHARDT Urs GER 734 Lotus 27 E 16 25:45.168 +36.911 141,65 1:34.259 145,13

4 93 CHILCOTT Chris GBR 9110 Lotus 20 D 16 25:48.046 +39.789 141,39 1:35.635 143,04

5 170 TRABER Christian CH 417 Lotus 22 E 16 25:56.477 +48.220 140,62 1:35.811 142,78

6 53 BUHOFER Philipp CH 1103 Lola MK 5 A E 16 25:56.936 +48.679 140,58 1:35.825 142,76

7 77 AMEZ-DROZ Marc CH 1005 Brabham BT 6 E 16 25:57.066 +48.809 140,57 1:34.972 144,04

8 62 GELMINI Tommaso IT 85383 Branca 63 E 16 25:58.794 +50.537 140,41 1:35.899 142,65

9 72 DOWSON John GBR 201975 Brabham BT 2 E 16 26:04.682 +56.425 139,88 1:36.067 142,40

10 73 ANSTISS Peter GBR 69179 Lotus 20/22 E 16 26:41.364 +1:33.107 136,68 1:37.603 140,15

11 49 GÖCKMANN Ivo GER 1041933 Jolus D 16 26:41.997 +1:33.740 136,62 1:37.834 139,82

12 70 CANE Christian FRA 54108 Lotus 22 E 16 26:42.561 +1:34.304 136,58 1:38.128 139,40

13 89 FERRARI Bruno FRA 132327 Branca 63 E 15 24:53.845 +1 Lap 137,36 1:33.473 146,35

14 1 DELANE John USA D2294S11B Lotus 18 C 15 25:02.579 +1 Lap 136,56 1:38.393 139,03

15 98 Van AMSTERDAM Dick HOL 1111 Belgica F3 15 25:27.214 +1 Lap 134,36 1:39.801 137,07

16 83 MÜLLER Arlette CH 1172 Lotus 22 E 15 25:28.812 +1 Lap 134,22 1:38.024 139,55

17 173 KINCH Larry GBR 87935 Lotus 20/22 E 15 25:38.166 +1 Lap 133,40 1:40.540 136,06

18 82 TONNEMAN Steven HOL 8422 Lotus 20/22 E 15 25:40.529 +1 Lap 133,20 1:40.467 136,16

19 270 SIMMONS Tony NZL 9339117 Brabham BT6 E 15 25:53.138 +1 Lap 132,11 1:39.856 136,99

20 88 SHEARM Kim GBR 9946444 Lotus 20/22 E 15 25:53.186 +1 Lap 132,11 1:40.573 136,02

21 95 GODDARD Anthony GBR 66720 Tojeiro D 15 26:07.286 +1 Lap 130,92 1:42.170 133,89

22 25 TART Andrew GBR 49613 Bond B 15 26:10.737 +1 Lap 130,63 1:41.865 134,29

23 22 FLEMING Justin GBR 104434 Elva 100 B 15 26:18.684 +1 Lap 129,98 1:43.585 132,06

24 23 HEMMING Bill AUS 888177 Elfin Catalina D 15 26:22.828 +1 Lap 129,64 1:43.275 132,46

25 45 TACCONI Simone IT 72215 Lotus 20/22 E 14 26:30.992 +2 Laps 120,37 1:48.630 125,93

26 46 DEL CONTE Carlo IT 93898 Wainer 60 C 14 26:51.580 +2 Laps 118,83 1:51.787 122,37

27 19 BIEKENS Jan HOL 901128 Stanguellini A 14 26:58.820 +2 Laps 118,30 1:52.659 121,42

28 58 SMEETON Richard GBR 103311 Lotus 27 E 13 25:23.590 +3 Laps 116,72 1:36.657 141,53

29 74 KINCH Nathan GBR 93158 Lotus 22 E 12 19:18.180 +4 Laps 141,73 1:33.290 146,63

30 59 HALL David GBR 160820 BMC MK 2 D 12 20:51.952 +4 Laps 131,12 1:41.361 134,96

31 64 SALODINI Daniele IT 108264 Taraschi A 12 22:19.093 +4 Laps 122,59 1:48.368 126,23

32 7 RABAGLIATI Duncan GBR 41642 Alexis HF1 B 12 23:48.354 +4 Laps 114,92 1:49.989 124,37

33 39 EALAND Roger AUS 8814513 Koala E 2 3:37.239 +14 Laps 125,94 1:42.932 132,90

34 153 ROSSI Manfredo IT 43005 Lotus 22 E 1 1:38.950 +15 Laps 138,25

 Meilleur tour / Best lap : 74  KINCH Nathan  - 1:33.290

Exclus / Excluded

55 MARZATICO Paolo IT 27323 Branca 63 E

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

FIA Trophée Lurani - Plateau 9
Course 2

Classement Officiel / Official Classification

Rapport de clôture

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 17:28  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Nation Licence Chassis Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse
Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 153 ROSSI Manfredo IT 43005 Lotus 22 E 16 25:28.227 143,22 1:33.460 146,37

2 99 TONETTI Pierre FRA 47895 Brabham BT6 E 16 25:29.986 +1.759 143,06 1:34.609 144,59

3 89 FERRARI Bruno FRA 132327 Branca 63 E 16 25:51.486 +23.259 141,07 1:35.198 143,70

4 77 AMEZ-DROZ Marc CH 1005 Brabham BT 6 E 16 25:58.838 +30.611 140,41 1:36.143 142,28

5 93 CHILCOTT Chris GBR 9110 Lotus 20 D 16 26:02.707 +34.480 140,06 1:36.285 142,07

6 62 GELMINI Tommaso IT 85383 Branca 63 E 16 26:06.584 +38.357 139,71 1:36.829 141,27

7 58 SMEETON Richard GBR 103311 Lotus 22 E 16 26:09.343 +41.116 139,47 1:36.723 141,43

8 170 TRABER Christian CH 417 Lotus 22 E 16 26:27.841 +59.614 137,84 1:35.826 142,75

9 53 BUHOFER Philipp CH 1103 Lola MK 5 A E 16 26:30.588 +1:02.361 137,60 1:36.816 141,29

10 66 HOOLE Sidney GBR 24583 Brabham BT6 E 16 26:37.995 +1:09.768 136,97 1:38.808 138,45

11 72 DOWSON John GBR 201975 Brabham BT 2 E 16 26:41.474 +1:13.247 136,67 1:37.185 140,76

12 1 DELANE John USA D2294S11B Lotus 18 C 16 26:46.989 +1:18.762 136,20 1:38.808 138,45

13 83 MÜLLER Arlette CH 1172 Lotus 22 E 16 26:47.735 +1:19.508 136,14 1:38.818 138,43

14 49 GÖCKMANN Ivo GER 1041933 Jolus D 16 26:48.764 +1:20.537 136,05 1:38.778 138,49

15 79 EBERHARDT Urs GER 734 Lotus 27 E 15 24:14.308 +1 Lap 141,09 1:35.440 143,33

16 270 SIMMONS Tony NZL 9339117 Brabham BT6 E 15 25:39.212 +1 Lap 133,31 1:39.473 137,52

17 173 KINCH Larry GBR 87935 Lotus 20/22 E 15 25:39.400 +1 Lap 133,29 1:39.916 136,91

18 70 CANE Christian FRA 54108 Lotus 22 E 15 25:44.464 +1 Lap 132,86 1:40.992 135,45

19 98 Van AMSTERDAM Dick HOL 1111 Belgica F3 15 25:57.584 +1 Lap 131,74 1:40.677 135,88

20 25 TART Andrew GBR 49613 Bond B 15 26:15.583 +1 Lap 130,23 1:43.305 132,42

21 39 EALAND Roger AUS 8814513 Koala E 15 26:20.927 +1 Lap 129,79 1:42.127 133,95

22 95 GODDARD Anthony GBR 66720 Tojeiro D 15 26:21.599 +1 Lap 129,74 1:42.940 132,89

23 22 FLEMING Justin GBR 104434 Elva 100 B 15 26:45.287 +1 Lap 127,82 1:44.579 130,81

24 45 TACCONI Simone IT 72215 Lotus 20/22 E 14 26:27.083 +2 Laps 120,67 1:49.089 125,40

25 46 DEL CONTE Carlo IT 93898 Wainer 60 C 14 27:09.339 +2 Laps 117,54 1:52.489 121,61

26 82 TONNEMAN Steven HOL 8422 Lotus 20/22 E 13 22:24.721 +3 Laps 132,25 1:40.963 135,49

27 19 BIEKENS Jan HOL 901128 Stanguellini A 12 25:14.784 +4 Laps 108,37 1:57.431 116,49

28 85 VAN GELDER Erwin FRA 29612 Lotus 20/22 E 7 11:45.602 +9 Laps 135,71 1:35.456 143,31

29 23 HEMMING Bill AUS 888177 Elfin Catalina D 7 12:53.868 +9 Laps 123,74 1:44.618 130,76

30 7 RABAGLIATI Duncan GBR 41642 Alexis HF1 B 6 12:20.956 +10 Laps 110,77 1:58.156 115,77

31 5 LONGDON Robin GBR 31169 Lola MK2 B 2 3:54.099 +14 Laps 116,87

32 73 ANSTISS Peter GBR 69179 Lotus 20/22 E +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 153  ROSSI Manfredo  - 1:33.460

Pas un tour / No lap

73 ANSTISS Peter GBR 69179 Lotus 20/22 E

Non-Partants / DNSs

59 HALL David GBR 160820 BMC MK 2 D

74 KINCH Nathan GBR 93158 Lotus 22 E

Exclus / Excluded

88 SHEARN Kim GBR 9946444 Lotus 20/22 E

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Grand Prix de l'Age d'Or 2011

FIA Trophée Lurani - Plateau 9
Classement Officiel Cumule / Cumul Official Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

23/06/2011 - 26/06/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 26/06/2011 - 17:31  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Nation Licence Chassis Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse
Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 99 TONETTI Pierre FRA 47895 Brabham BT6 E 32 50:38.243 144,08 1:33.291 146,63

2 93 CHILCOTT Chris GBR 9110 Lotus 20 D 32 51:50.753 +1:12.510 140,72 1:35.635 143,04

3 77 AMEZ-DROZ Marc CH 1005 Brabham BT 6 E 32 51:55.904 +1:17.661 140,49 1:34.972 144,04

4 62 GELMINI Tommaso IT 85383 Branca 63 E 32 52:05.378 +1:27.135 140,06 1:35.899 142,65

5 170 TRABER Christian CH 417 Lotus 22 E 32 52:24.318 +1:46.075 139,22 1:35.811 142,78

6 53 BUHOFER Philipp CH 1103 Lola MK 5 A E 32 52:27.524 +1:49.281 139,08 1:35.825 142,76

7 72 DOWSON John GBR 201975 Brabham BT 2 E 32 52:46.156 +2:07.913 138,26 1:36.067 142,40

8 49 GÖCKMANN Ivo GER 1041933 Jolus D 32 53:30.761 +2:52.518 136,34 1:37.834 139,82

9 79 EBERHARDT Urs GER 734 Lotus 27 E 31 49:59.476 +1 Lap 141,38 1:34.259 145,13

10 89 FERRARI Bruno FRA 132327 Branca 63 E 31 50:45.331 +1 Lap 139,25 1:33.473 146,35

11 1 DELANE John USA D2294S11B Lotus 18 C 31 51:49.568 +1 Lap 136,37 1:38.393 139,03

12 83 MÜLLER Arlette CH 1172 Lotus 22 E 31 52:16.547 +1 Lap 135,20 1:38.024 139,55

13 70 CANE Christian FRA 54108 Lotus 22 E 31 52:27.025 +1 Lap 134,75 1:38.128 139,40

14 173 KINCH Larry GBR 87935 Lotus 20/22 E 30 51:17.566 +2 Laps 133,35 1:39.916 136,91

15 98 Van AMSTERDAM Dick HOL 1111 Belgica F3 30 51:24.798 +2 Laps 133,03 1:39.801 137,07

16 270 SIMMONS Tony NZL 9339117 Brabham BT6 E 30 51:32.350 +2 Laps 132,71 1:39.473 137,52

17 25 TART Andrew GBR 49613 Bond B 30 52:26.320 +2 Laps 130,43 1:41.865 134,29

18 95 GODDARD Anthony GBR 66720 Tojeiro D 30 52:28.885 +2 Laps 130,33 1:42.170 133,89

19 22 FLEMING Justin GBR 104434 Elva 100 B 30 53:03.971 +2 Laps 128,89 1:43.585 132,06

20 58 SMEETON Richard GBR 103311 Lotus 22 E 29 51:32.933 +3 Laps 128,26 1:36.657 141,53

21 82 TONNEMAN Steven HOL 8422 Lotus 20/22 E 28 48:05.250 +4 Laps 132,75 1:40.467 136,16

22 45 TACCONI Simone IT 72215 Lotus 20/22 E 28 52:58.075 +4 Laps 120,52 1:48.630 125,93

23 46 DEL CONTE Carlo IT 93898 Wainer 60 C 28 54:00.919 +4 Laps 118,18 1:51.787 122,37

24 19 BIEKENS Jan HOL 901128 Stanguellini A 26 52:13.604 +6 Laps 113,50 1:52.659 121,42

25 85 VAN GELDER Erwin FRA 29612 Lotus 20/22 E 23 37:22.702 +9 Laps 140,29 1:33.650 146,07

26 23 HEMMING Bill AUS 888177 Elfin Catalina D 22 39:16.696 +10 Laps 127,70 1:43.275 132,46

27 7 RABAGLIATI Duncan GBR 41642 Alexis HF1 B 18 36:09.310 +14 Laps 113,51 1:49.989 124,37

28 153 ROSSI Manfredo IT 43005 Lotus 22 E 17 27:07.177 +15 Laps 142,92 1:33.460 146,37

29 39 EALAND Roger AUS 8814513 Koala E 17 29:58.166 +15 Laps 129,33 1:42.127 133,95

30 66 HOOLE Sidney GBR 24583 Brabham BT6 E 16 26:37.995 +16 Laps 136,97 1:38.808 138,45

31 73 ANSTISS Peter GBR 69179 Lotus 20/22 E 16 26:41.364 +16 Laps 136,68 1:37.603 140,15

32 88 SHEARN Kim GBR 9946444 Lotus 20/22 E 15 25:53.186 +17 Laps 132,11 1:40.573 136,02

33 74 KINCH Nathan GBR 93158 Lotus 22 E 12 19:18.180 +20 Laps 141,73 1:33.290 146,63

34 59 HALL David GBR 160820 BMC MK 2 D 12 20:51.952 +20 Laps 131,12 1:41.361 134,96

35 64 SALODINI Daniele IT 108264 Taraschi A 12 22:19.093 +20 Laps 122,59 1:48.368 126,23

36 5 LONGDON Robin GBR 31169 Lola MK2 B 2 3:54.099 +30 Laps 116,87

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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